

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2010г
ГККП "Костанайский областной наркологический диспансер"

УТВЕРЖДАЮ
Главный врач
ГККП "Костанайский областной
наркологический диспансер"

_____ Михайленко В.А.
"__" _____ 2010г

№	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг (на русском языке)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Вид предмета	Единица измерения (в)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Сумма, утвержденная для	Срок поставки товара, выполнения	Место поставки товара, выполнения работ,	Размер авансового
1	10	12	13	14	15	16	17	18	22	23	24
125 Страхование											
1	услуги страхования	страхование автотранспорта	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	240000,00	175000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
2	услуги страхования	страхование работников	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	250000,00	149000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	Итого по 125							324000,00			
131 Питание											
1	картофель	свежий ,Санте	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	10000	74	740000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
2	лук	репчатый голый свеж,	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	3000	66	198000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
3	морковь	столовая.свежая.урожай	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	3500	72	252000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
4	свекла	столовая.свежая.урожай	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	1500	72	108000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	свекла	столовая.свежая.урожай	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	1500	80	120000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
5	чеснок	стандарт.свежий урожай	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	100	400	40000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
6	капуста	белокачанная,свежая	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	10000	66	660000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
7	Пшеничный хлеб	белый, 1 сорт, 600гр	предложений посредством эл	Товар	Штука	51000	40	2040000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
8	Пшеничный хлеб	белый, 1 сорт, 500гр.	предложений посредством эл	Товар	Штука	7400	37	273800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	Мука	в/с,хлебопекарная в меш 25 кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	1000	70	70000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
10	горох колотый крупа	шлифов. п/п мешках, 25кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	100	67	6700,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	горох колотый крупа	шлифов. п/п мешках, 25кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	150	65	9750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
11	гречневая крупа	ядрица быстрораств.1 сорт	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	600	90	54000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	гречневая крупа	ядрица быстрораств.1 сорт	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	250	92	23000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
12	геркулес	в мешках 25кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	50	75	3750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	геркулес	в мешках 25кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	150	85	12750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
13	дрожжи	готовые пекарные	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	125	72	9000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
14	какао-порошок	в пачках 40гр	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	300	58	17400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
15	кефир	2,5% жир.,0,5 кг,ф/п	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	4800	140	672000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
17	творог	нежирный фасованный 200гр	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	900	625	562500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
20	кисель	пачка 170гр., в ассортименте	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	300	60	18000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	кисель	пачка 170гр., в ассортименте	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	125	55	6875,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
21	колбаса варенная	варенная,высший сорт	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	1000	725	725000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
22	крупа кукурузная	в мешках,25 кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	50	71	3550,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	крупа кукурузная	в мешках,25 кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	200	150	30000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
23	крупа манная	в/с,25 кг,	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	75	82	6150,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
24	кубики бульонные	куриные, говьязьи	предложений посредством эл	Товар	Штука	3456	8	27648,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
25	лавровый лист	в упаковках, 70 гр.	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	200	22	4400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	макаронные изделия	ваккумные,в полимерн.пакетах	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	500	106	53000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
27	масло растительное	подсол.рафин.,дезодариров.1л	предложений посредством эл	Товар	868 Бутылка	500	238	119000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	масло сливочное	фасованное, пачка 200гр, 72,5%	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	1200	565	678000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
28	молоко	молоко 1,5%, ф/пакет, 1л	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	4800	100	480000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
29	мясо говядины	туша, 2 категории	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	810	580	469800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
30	мясо птицы-куры	высший сорт	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	1700	450	765000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
31	овсяная крупа	высший сорт. в п/п мешках	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	300	80	24000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	овсянка	высший сорт. в п/п мешках	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	50	73	3650,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
32	огурцы консервированные	стеклобанках,емкость 2л	предложений посредством эл	Товар	81 Банка условн	100	115	11500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	огурцы консервированные	стеклобанках,емкость 2л	предложений посредством эл	Товар	81 Банка условн	300	235	70500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
32	солянка	0,5л в стекле	предложений посредством эл	Товар	81 Банка условн	85	200	17000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
32	икра кобачковая	0,5л в стекле	предложений посредством эл	Товар	81 Банка условн	85	115	9775,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	перец черный	черный	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	100	65	6500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
34	Перловая крупа	высший сорт, 25 кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	150	40	6000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	Перловая крупа	высший сорт, 25 кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	125	49	6125,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
35	пшено	в мешках,25 кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	125	60	7500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	пшено	в мешках,25 кг	предложений посредством эл	Товар	166 Килограмм	200	65	13000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

37	венлафаксин	талетка 75мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6	Единица услов	420,00	90,85	38157,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
38	винпосан	0,5%, 2,0, №5	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	100,00	305,00	30500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
39	Витамин А	0,2, 1000000 МЕ №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	300,00	50,00	15000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
40	Витамин В1	В1, 5%-й-1,0 №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	1000,00	86,20	86200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
41	Витамин В1	В1, 5%-й-1,0 №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0	Единица услов	150,00	86,00	12900,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
42	Витамин Е	50%-й-0,2,капс. №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	300,00	108,00	32400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
43	гепарин	р-р д/инъекций 5000МЕ/мл 5мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	20,00	324,30	6486,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
44	гептрал	400мг, 5,0, №5	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3	Единица услов	50,00	6328,00	316400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
45	гептрал	0,4, №20 табл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	58,00	6580,00	381640,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
46	гидрокортизон	мазь для наружного применения 1% 10,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	40,00	87,40	3496,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
47	гидрокортизон	мазь, 1% 10,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6	Единица услов	40,00	92,00	3680,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
48	гидроксипрохлорид (пентакрахмал)	р-р д/инфузий 6% 250мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	100,00	598,02	59802,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
49	гинкго Билоба	№40 таб	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	200,00	635,00	127000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
50	глюкоза	40%, 5,0 №5	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	1200,00	47,50	57000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
51	глюкоза	5% р-р 200,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0	Единица услов	60,00	90,90	5454,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
52	диклофенак	0,025, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	50,00	127,00	6350,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
53	диклофенак натрия	таб/капс 100мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	500,00	7,84	3920,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
54	диклофенак натрия	р-р д/инъекции 75мг/2мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3	Единица услов	200,00	42,55	8510,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
55	дифенгидрамин	р-р д/инъекций 1% 1мл №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	1500,00	4,60	6900,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
56	дротаверин	таблетка 40мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	4000,00	2,13	8520,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
57	ибупрофен	0,2, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6	Единица услов	1000,00	13,35	13350,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
58	игла	одноразовая	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	1000,00	19,00	19000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
59	держатель	пластмассовый для игл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	1000,00	26,00	26000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
60	индапамид	таблетки пролонгированного действия 1,5мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	3000,00	10,56	31680,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
61	йода 5% спиртовой р-р	25	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0	Единица услов	100	39	3900,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
62	калия перманганат	5%-20,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	12	189	2268,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
63	калия, магния аспарагинат	р-р д/ инъекций в амп. 10мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	1500	33	4950	согласно договора	ГККП "КОНД"	
64	калия, магния аспарагинат	таблетка	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3	Единица услов	7500	1,72	12900,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
65	кальция хлорид	10%-5,0 №5	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	50	84,55	4227,50	согласно договора	ГККП "КОНД"	
66	кальция хлорид	10%, 5,0 №5	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	30	62	1860,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
67	карбамазепин	таблетка 200мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6	Единица услов	37500	4,21	157875,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
68	карбамазепин	0,2, 50	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	505	670	338350,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
69	карнитина оротат, ДЛ-карнитина хлорид, пиридоксина гидрохлорид, цианокобаламин, аденозин	порошок для приготовления р-ра для инъекций 1г	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	200	553,26	110652,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
70	карнитина оротат, ДЛ-карнитина хлорид, пиридоксина гидрохлорид, цианокобаламин, аденозин	Гепадиф капсула	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	5000	57,87	289350,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
71	карсил	35мг, №80 драже	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0	Единица услов	100	650	65000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
72	карсил	35 мг №80 драже	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	50	800	40000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
73	кетопрофен	кетопрофен форте 100мг табл.	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	4800	20,7	99360,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
74	клеенка	медичин. Подкладная	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3	Единица услов	50	350	17500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
75	клеенка	100м	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	100	452	45200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
76	клозапин	таблетка 100мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	750	13,54	10155,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
77	клотримазол-крем	1% ,20,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6	Единица услов	100	210,2	21020,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
78	клофлеин-15	№30	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	50	46,5	2325,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
79	конкор	10мг, №30	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	50	923,5	46175,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
80	коробка для уничтожения шприцов	водонепрониц.,непрокальваемые	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	750	224,82	168615,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
81	левомепромазин	р-р д/инъекций 25мг/мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0	Единица услов	1000	70,15	70150,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
82	лейкопластырь	4*250	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	2	133	266,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
83	лиотон-гель 1000	гель,50	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	5	831,9	4159,50	согласно договора	ГККП "КОНД"	
84	лоперамид	0,002, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3	Единица услов	600	220	132000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
85	магния сульфат	р-р д/инъекции 25% в амп.5мл, №5	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	4000	10,12	40480,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
86	марля медицинская	90см*100м	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	10	3696	36960,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
87	маска медицинская	защитная, на резинках	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6	Единица услов	200	20	4000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

88	мелбек-форте	15мг, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	2	737,7	1475,40	согласно договора	ГККП "КОНД"	
89	мелбек-форте	15мг/1, 1,5мг, №3	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	2	1426	2852,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
90	мельдоний	р-р д/инъекций в амп. 0,5г/5мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	5000	146,05	730250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
91	мельдоний	капсулы 250мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	8000	12,94	103520,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
92	метамизол натрия	таблетка 500 мг, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	500	2,3	1150,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
93	метилурацил-мазь	мазь, 10%, 25	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	100	87,5	8750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
94	метронидазол	таблетки 250мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	20000	5,18	103600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
95	налоксон	0,04%, 1мл, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	20	269	5380,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
96	налтрексон	таблетка 50мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	2000	424,35	848700,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
97	натрия гидрокарбонат	4%-100,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	70	151	10570,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
98	натрия тиосульфат	р-р д/инъекций 30% 10мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	2000	26,56	53120,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
99	натрия хлорид	0,9%, 10,0 №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	500	200	100000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
100	натрия хлорид	0,9%-150,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	4550	92	418600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
101	натрия хлорид	0,9%-150,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	2500	106,5	266250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
102	натрия хлорид 0,9%	р-р для инфузий во флаконе 200мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	720	106,9	76968,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
103	натрия хлорид	р-р для инфузий во флаконе, 200мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	20000	104,59	2091800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
104	натрия хлорид	0,9%-150,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	11000	115	1265000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
105	нафазолин 10мл	нафазолин 10мл, 0,1%	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	50	31,9	1595,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
106	никотиновая кислота	р-р д/инъекций 1% 1мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	3000	5,52	16560,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
107	нитроглицерин	0,5мг, №40	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	15	51,2	768,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
108	ницерголин Сермион	порошок для приготовления р-р во фл.4мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	500	1173	586500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
109	новокаин	0,5%, 5,0, №5	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	1000	47	47000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
110	нозепам	диазепам	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	450	110	49500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
111	оксолиновая мазь	0,25%-10,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0	Единица услов	100	67,3	6730,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
112	омепразол	капсулы 20мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	2250	21,39	48127,50	согласно договора	ГККП "КОНД"	
113	очки	защитные	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	50	340	17000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
114	панкреатин	таблетка в кишечнорастворимой оболочке 25ЕД	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	6000	2,47	14820,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
115	панкреатин	таблетка в кишечнорастворимой оболочке 1000ЕД	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	2000	9,96	19920,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
116	панкреатин	таблетка в кишечнорастворимой оболочке 3500ЕД	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	7500	8,05	60375,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
117	папаверина гидрохлорид	р-р д/инъекций в амп. 2% 2мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	1000	5,98	5980,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
118	парацетамол	таблетка 500 мг, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	3000	1,26	3780,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
119	пентоксифиллин 2%-5мл	пентоксифиллин 2%-5мл, №5, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	400	11,16	4464,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
120	пергидроль	30%-400	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	146	540	78840,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
121	перчатки	Bio-Gloves, хирургические, смотр. н/с, размер L	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0	Единица услов	1000	17	17000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
122	перчатки	Bio-Gloves смотр. н/с, размер M	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	2000	17	34000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
123	перчатки	Bio-Gloves, стерильные, размер 7	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	500	47	23500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
124	перчатки	Bio-Gloves, стерильные, 6,5, хирургические	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3	Единица услов	500,00	46,00	23000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
125	перчатки	Bio-Gloves, стерильные, 8,5, хирургические	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4	Единица услов	500,00	46,00	23000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
126	перчатки	Nitratex нестерильные	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5	Единица услов	2000,00	74,00	148000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
127	пирацетам 0,4	№10 капс	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6	Единица услов	3000,00	50,00	150000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
128	пирацетам 5,0	20% №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7	Единица услов	10000,00	155,00	1550000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
129	пиридоксин	р-р д/инъекций 5% 1мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8	Единица услов	15000,00	5,75	86250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
130	платифиллин 0,2%-1,0	платифиллин 0,2%-1,0, №5, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9	Единица услов	200,00	9,20	1840,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
131	преднизолон	р-р д/инъекции 30мг/мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0	Единица услов	45,00	43,47	1956,15	согласно договора	ГККП "КОНД"	
132	пробирки	с телем активатором	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1	Единица услов	1000,00	32,00	32000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
133	прокаиин	р-р д/инъекции 0,5% по 10мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2	Единица услов	600,00	14,26	8556,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
134	раствор для определения тромбоцитов	раствор для определения тромбоцитов	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3	Единица услов	12,00	216,00	2592,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

135	раствор для определения тромбоцитов	флакон	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4 Единица услов	20,00	216,00	4320,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
136	раствор для определения тромбоцитов	флакон	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5 Единица услов	20,00	216,00	4320,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
137	раствор перекиси водорода	4%-400,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6 Единица услов	306,00	223,00	68238,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
138	раствор фурациллина	02%-100,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7 Единица услов	16,00	155,00	2480,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
139	реланиум	Диазепам 10мг 2,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8 Единица услов	1000,00	82,30	82300,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
140	рисперидон	р-р для приема внутрь 1мг/мл 30,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9 Единица услов	375,00	8600,85	3225318,75	согласно договора	ГККП "КОНД"	
141	серная кислота	серная кислота	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0 Единица услов	20,00	1140,00	22800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
142	сертралин	таблетка 50мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1 Единица услов	2250,00	46,29	104152,50	согласно договора	ГККП "КОНД"	
143	система одноразовая для инфузий	для инфузий	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2 Единица услов	20000,00	16,84	336800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
144	сомнол	7,5мг, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3 Единица услов	100,00	348,00	34800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
145	термометр	для холодильника 30+30	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4 Единица услов	20,00	1232,00	24640,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
146	тест полосы	тест для опр.алкоголя №25	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5 Единица услов	165,00	8580,00	1415700,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
147	скрининговая тест-панель	для опр.6 видов наркотиков в моче	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6 Единица услов	2000,00	1413,00	2826000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
148	тиамина гидрохлорид, пиридоксина гидрохлорид, цианкобаламин	Нейромультивит капсул.или табл.	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7 Единица услов	1000,00	12,08	12080,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
149	трамадол	таб/капс 0,05 №20	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8 Единица услов	300,00	237,00	71100,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
150	трамадол	таблетки/капсулы, 50мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9 Единица услов	2000,00	8,34	16680,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
151	трамадол	0,05, №20 капсу	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0 Единица услов	100,00	237,00	23700,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
152	фамотидин	таблетки 20мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1 Единица услов	6300,00	2,53	15939,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
153	феварин	0,05, №15,0 таб.	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2 Единица услов	507,00	1545,00	783315,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
154	флувоксамин	таблетка 50мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3 Единица услов	4500,00	39,09	175905,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
155	фолиевая кислота	таблетка 1мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4 Единица услов	50000,00	1,36	68000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
156	фуросемид	р-р д/инъекций 1% 2мл, №5,№10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5 Единица услов	750,00	5,86	4395,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
157	фуросемид	таблетки 40мг, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6 Единица услов	400,00	1,15	460,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
158	хлоропирамин	р-р д/инъекции в амп. 20мг/мл 1мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7 Единица услов	50,00	87,40	4370,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
159	хлоропирамин	таблетка 25мг №20	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8 Единица услов	750,00	28,75	21562,50	согласно договора	ГККП "КОНД"	
160	церулин, р-р для инъекций в амп. 0,5% 2мл, №5,№10	церулин, р-р для инъекций в амп. 0,5% 2мл, №5,№10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9 Единица услов	300,00	10,35	3105,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
161	цефазолин	порошок для приготовления р-ра д/инъекций 1г	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0 Единица услов	1000,00	52,84	52840,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
162	цефтазидим	порошок для приготовления инъекционного р-ра 1000мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1 Единица услов	30,00	376,05	11281,50	согласно договора	ГККП "КОНД"	
163	цианокобаламин	р-р д/инъекций 500мкг/мл 1мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2 Единица услов	750,00	4,83	3622,50	согласно договора	ГККП "КОНД"	
164	циннаризин	таблетка 75мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3 Единица услов	10000,00	12,65	126500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
165	ципрофлоксацин	таблетки 500мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4 Единица услов	750,00	34,50	25875,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
166	шелк стерильный	№ 4 амп	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5 Единица услов	200,00	210,00	42000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
167	шпатель	деревянный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	6 Единица услов	110,00	40,00	4400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
168	шприц одноразовый	2мл 3-х компонентный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7 Единица услов	20000,00	5,86	117200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
169	шприц одноразовый	20мл 3-х компонентный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	8 Единица услов	5000,00	8,05	40250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
170	шприц одноразовый	10мл 3-х компонентный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9 Единица услов	20000,00	9,77	195400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
171	шприц одноразовый	5мл 3-х компонентный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	0 Единица услов	25000,00	6,84	171000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
172	шприц одноразовый	5, Biojekt, 3-х компонентный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1 Единица услов	25000,00	7,00	175000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
173	шприц одноразовый	2, Biojekt, 3-х компонентный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2 Единица услов	20000,00	6,00	120000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
174	шприц одноразовый	10,0 Biojekt, 3-х компонентный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	3 Единица услов	20000,00	10,00	200000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
175	эналаприл	таблетки 10мг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4 Единица услов	1500,00	8,62	12930,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
176	этамзилат	12,5, 2,0, №10	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5 Единица услов	40,00	17,23	689,20	согласно договора	ГККП "КОНД"	
177	Алкилдиметибензиламмоний хл	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	4 Единица услов	40,00	4830,00	193200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
178	перметрин4%,20%	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	81 Банка условн	200	8625	1725000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
179	дихлоризоцианурат натрия № 303	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	81 Банка условн	190	4255	808450,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
180	фенокситетанол 1л	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	81 Банка условн	24	6601	158424,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
181	прпанол 1л	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	81 Банка условн	80	3335	266800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
182	этоксированный лауретсульфат натрия 1л	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	81 Банка условн	75	1840	138000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
183	этоксированный лауретсульфат натрия 0,5л	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9 Единица услов	100,00	920,00	92000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

184	натриевая соль дихлор.к-ты № 1000	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	81 Банка условн	170	4715	801550,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
185	натриевая соль дихлор.к-ты № 320	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	81 Банка условн	200	4830	966000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
186	октенидиндигидрохлорид 1л	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	5 Единица услов	50	4140	207000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
187	белзаконий хлорид	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	9 Единица услов	50,00	9488,00	474400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
188	гипохлорид кальция	дезинфицирующие средства	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	1 Единица услов	100,00	820,00	82000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	Итого по 132							2732800,00			
	139 Прочие расходы на приобретение товаров										
1	альбом для рисования	40л бумага белая	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	35,00	135,00	4725,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
2	блог бумаги с клеевым краем	76*76мм 100л	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	22,00	150,00	3300,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
3	бумага для заметок	8*8*8 в уп. несколько цветов	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	74,00	400,00	29600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
4	бумага для заметок	на клейкой основе (радуга)	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	16,00	400,00	6400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
5	бумага для офисной техники цветная	A4 5 цветов в пачке, яркая	предложений посредством эле	Товар	5111 Одна пачка	5,00	750,00	3750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
6	бумага для офисной техники	A4 80г/м 500л белая	предложений посредством эле	Товар	5111 Одна пачка	405,00	650,00	263250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
7	бумага писчая	A4 250л, белая	предложений посредством эле	Товар	5111 Одна пачка	191,00	350,00	66850,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
8	диск CD-R	700 Vb 52X	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	30,00	80,00	2400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
9	диск DVD-R	4,7 Gb	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	30,00	120,00	3600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
10	дырокол с линейкой	на 70 листов	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	6,00	1800,00	10800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
11	журнал	A4 бумвенил офсет клетка бумага белая	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	95,00	200,00	19000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
12	журнал	A4, в твердом переплете, 144л, клетка	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	30,00	550,00	16500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
13	журнал	A4, в твердом переплете, 96л, клетка	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	134,00	450,00	60300,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
14	журнал	в твердом переплете, 144л, A4, линейка	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	25,00	550,00	13750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
15	зажим для бумаги	32мм 12шт. в уп.	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	12,00	300,00	3600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
16	зажим для бумаги	51мм 12шт. в уп.	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	12,00	300,00	3600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
17	калькулятор	большой SDC-760 на 16 цифр	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	1,00	1500,00	1500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
18	карандаш простой	с ластиком ТМ, пластик	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	268,00	20,00	5360,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
19	клей	канцелярский	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	40,00	50,00	2000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
20	клей	карандаш 25г	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	380,00	150,00	57000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
21	ластик круглый	d 40мм, синтетический каучук, белый	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	88,00	55,00	4840,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
22	линейка	30 см, разной расцветки	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	61,00	50,00	3050,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
23	лоток вертикальный	сборный, 6 отделений, черный	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	9,00	1200,00	10800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
24	органайзер настольный	вращающийся на 8 предметов	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	12,00	1500,00	18000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
25	нож канцелярский	большой	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	9,00	100,00	900,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
26	ножницы	для бумаги	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	36,00	200,00	7200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
27	обложка простая	тетрадная, плотная	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	398,00	10,00	3980,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
28	папка	2 кольца, A4, жесткая	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	5,00	300,00	1500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
29	папка 80л	жесткая с плотными файлами, A4	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	5,00	600,00	3000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
30	папка 100ф	жесткая с плотными файлами, A4	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	3,00	650,00	1950,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
31	папка 10ф.	жесткая с плотными файлами, A4	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	45,00	200,00	9000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
32	папка 20ф.	жесткая с плотными файлами, A4	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	121,00	300,00	36300,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
33	папка 30ф	жесткая с плотными файлами, A4	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	25,00	350,00	8750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
34	папка 40ф.	жесткая с плотными файлами A4	предложений посредством эле	Товар	704 Набор	100,00	400,00	40000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
35	папка 60ф	жесткая с плотными файлами, A4	предложений посредством эле	Товар	778 Упаковка	54,00	550,00	29700,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
36	папка картонная	на завязках, A4	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	225,00	60,00	13500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
37	папка на замке	A4, прозрачная, цветная	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	23,00	60,00	1380,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
38	папка на кнопке	A4, прозрачная	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	35,00	55,00	1925,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
39	папка на резинках	плотная, A4	предложений посредством эле	Товар	796 Штука	140,00	200,00	28000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

40	папка	с кольцами, А4, с уголком	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	68,00	300,00	20400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
41	пластилин	12 цв. в уп.аковке	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	5,00	250,00	1250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
42	пленка для ламинирования	80/160 мк, 100 листов в пачке	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	3,00	3000,00	9000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
43	подушка штемпельная	фиолетовая	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	5,00	400,00	2000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
44	подушка штемпельная	синяя	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	4,00	400,00	1600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
45	регистратор на кольцах	в сборе 5см одного цвета	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	36,00	400,00	14400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
46	регистратор на кольцах	в сборе 8см одного цвета	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	32,00	400,00	12800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
47	ручка шариковая	красный стержень	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	35,00	15,00	525,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
48	ручка шариковая	черный стержень	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	35,00	15,00	525,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
49	ручка шариковая	синий стержень	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	565,00	15,00	8475,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
50	скобы для степлера	№ 10 жесткие	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	87,00	45,00	3915,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
51	скобы для степлера	№ 24/6 жесткие	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	100,00	50,00	5000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
52	скоросшиватель	картонный	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	98,00	45,00	4410,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
53	скоросшиватель	пластиковый А4	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	23,00	55,00	1265,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
54	скотч	19*33мм	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	73,00	95,00	6935,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
55	скотч	40мм	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	65,00	65,00	4225,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
56	скрепки	26мм, омедненные	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	111,00	50,00	5550,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
57	скрепки	50мм, омедненные	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	29,00	190,00	5510,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
58	степлер	№10	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	20,00	160,00	3200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
59	степлер	на 25листов SIDC-14	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	35,00	500,00	17500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
60	стержень	142 синий 0,5 на масляной основе, короткий	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	20,00	10,00	200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
61	стержень	152 синий 0,5на масляной основе, длинный	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	550,00	10,00	5500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
62	стикеры широкие	5 цветов в упаковке	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	16,00	160,00	2560,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
63	стикер-индекс	неоновый 5 цв.в упаковке, узкие	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	45,00	100,00	4500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
64	текстовыделитель	яркий (желтый, зеленый, фиолетовый, красный, оранжевый)	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	54,00	300,00	16200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
65	тетрадь общая	24л, клетка	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	10,00	45,00	450,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
66	тетрадь общая	48л, клетка	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	145,00	60,00	8700,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
67	тетрадь общая	96 л, клетка	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	132,00	100,00	13200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
68	тетрадь простая	12л, клетка	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	355,00	15,00	5325,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
69	уголок	А4, жесткий, разных цветов	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	320,00	45,00	14400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
70	файл	простой плотный	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	1259,00	10,00	12590,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
71	файл	простой тонкий	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	450,00	10,00	4500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
72	бумага	факсовая	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	10,00	300,00	3000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
73	флеш-карта	2Gb	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	14,00	2200,00	30800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
74	фотобумага	для принтера, А4, 280g/m 220 листов	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	3,00	2250,00	6750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
75	краска штемпельная	синяя	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	2,00	400,00	800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
76	краска штемпельная	фиолетовая	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	2,00	400,00	800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
77	штрих корректор	на спиртовой основе, 20мл с кисточкой	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	86,00	130,00	11180,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
78	ГСМ АИ 80	АИ 80	предложений посредством эл	Товар	12 Литр (куб. дм)	12000,00	74,00	888000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
79	ГСМ АИ 92	АИ 92	предложений посредством эл	Товар	12 Литр (куб. дм)	12000,00	82,00	984000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
80	ГСМ АИ 95	АИ 95	предложений посредством эл	Товар	12 Литр (куб. дм)	16000,00	104,00	1664000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
81	Автол	Автол	предложений посредством эл	Товар	12 Литр (куб. дм)	200,00	140,00	28000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
82	Средство против накипи	для стиральных машин автомат "Калгон" 550гр	предложений посредством эл	Товар	Одна пачка	100	800	80000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
83	белизна	1100л, гель	предложений посредством эл	Товар	868 Бутылка	150,00	155,00	23250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
84	отбеливающее средство	порошок, 500гр, твердая упаковка	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	300,00	270,00	81000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
85	обезжиривающее средство	для мытья посуды	предложений посредством эл	Товар	868 Бутылка	300,00	100,00	30000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
86	моющее средство	жидкое для посуды, 500гр	предложений посредством эл	Товар	868 Бутылка	100,00	210,00	21000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
87	моющее средство	для уборки, 1л	предложений посредством эл	Товар	868 Бутылка	100,00	160,00	16000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
88	мыло туалетное	100гр	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	150,00	135,00	20250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
89	мыло хозяйственное	65% 280 гр	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	100,00	45,00	4500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
90	мыло хозяйственное	65% 280 гр	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	1500,00	45,00	67500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
91	средство для уничтожения насекомых	спрей, 200мл	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	30,00	270,00	8100,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
92	сода кальцинированная	600гр, твердая упаковка	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	250,00	90,00	22500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

93	средство для посудомоечных машин	таблетки, в упаковке 40 табл	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	20,00	2350,00	47000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
94	средство для мытья окон	с триггером, 500мл	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	150,00	250,00	37500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
95	стиральный порошок	автомат, твердая упаковка, 400гр	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	1500,00	250,00	375000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
96	стиральный порошок	автомат, твердая упаковка, 400гр	предложений посредством эл	Товар	5111 Одна пачка	500,00	315,00	157500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
97	чистящий порошок	мягкая упаковка	предложений посредством эл	Товар	778 Упаковка	200,00	165,00	33000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
98	чистящее средство	жидкий, 750гр	предложений посредством эл	Товар	868 Бутылка	200,00	200,00	40000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
99	чистящее средство	для кафеля, 300мл	предложений посредством эл	Товар	868 Бутылка	200,00	125,00	25000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
100	прочие хоз.товары	стоймость не более 40МРП	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	1,00	1392999,00	1392999,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
101	стерилизатор	паровой	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	шт	1,00	834000,00	834000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
102	облучатель-рециркулятор воздуха	ультрафиолетовый, бактерицидный,	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2 Единица услов	3	110000	330000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
103	фотокалориметр КФК-3	КФК-3	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	7 Единица услов	1,00	900000,00	900000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
104	термостат электрический	суховоздушный ТС 1/80 СПУ	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	2 Единица услов	2,00	150000,00	300000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
105	пакеты полиэтиленовые для сбора и х	класс А, цвет белый, размер 500*600,	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	15000,00	50,00	750000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
106	пакеты полиэтиленовые для сбора и х	класс В, цвет красный, размер 300*33	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	50,00	20,00	1000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
107	пакеты полиэтиленовые для сбора и х	класс В, цвет черный, размер 700*100	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	30,00	50,00	1500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
108	пакеты полиэтиленовые для сбора и х	класс Б, цвет желтый, размер 500*600	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	9000,00	50,00	450000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
109	пакеты полиэтиленовые для сбора и х	класс В, цвет красный, размер 500*60	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	50,00	50,00	2500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
110	антивирусная программа	Касперского	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	10,00	5000,00	50000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
111	антивирусная программа Касперского	Касперского Internet Security	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	10,00	6000,00	60000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"
	компьютер	в комплекте	предложений посредством эл	Товар	796 Штука	1,00	309000,00	309000,00	согласно договора	ГКП на ПХВ "КОНД"
112	обогреватель	электрический	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	60000	120000	согласно договора	ГККП "КОНД"
113	радиатор	маляный	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	15000	30000	согласно договора	ГККП "КОНД"
114	Туба для ксерокса	Canon IR2016J, Япония	предложений посредством эл	Товар	Штука	4	4150	16600	согласно договора	ГККП "КОНД"
115	Холодильники бытовые	холодильники бытовые	предложений посредством эл	Товар	Штука	4	60000	240000	согласно договора	ГККП "КОНД"
116	Бита	8*45 магнит	предложений посредством эл	Товар	Штука	3	160	480	согласно договора	ГККП "КОНД"
117	Бокс	для 1-2 автомат-выключателей	предложений посредством эл	Товар	Штука	3	120	360	согласно договора	ГККП "КОНД"
118	Бокс для 2-4 автоматов	наружный	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	175	175	согласно договора	ГККП "КОНД"
119	Болт	с ш/гр головкой DIN 933 M 10*80	предложений посредством эл	Товар	Штука	100	25	2500	согласно договора	ГККП "КОНД"
120	Вантуз	Вантуз	предложений посредством эл	Товар	Штука	15	250	3750	согласно договора	ГККП "КОНД"
121	ведро	эмалированное, с крышкой 12л	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	1650	16500	согласно договора	ГККП "КОНД"
122	Ведро мусорное	с педалью 10-12л	предложений посредством эл	Товар	Штука	15	2500	37500	согласно договора	ГККП "КОНД"
123	Ведро оцинкованное	12л	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	550	11000	согласно договора	ГККП "КОНД"
124	ведро пластмассовое	с крышкой 10л (расцветка одинаковая)	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	500	10000	согласно договора	ГККП "КОНД"
125	ведро эмалированное	с крышкой 10л (расцветка одинаковая)	предложений посредством эл	Товар	Штука	5	2000	10000	согласно договора	ГККП "КОНД"
126	Веник	строительный	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	250	5000	согласно договора	ГККП "КОНД"
127	Вилка с заземлением	угловая черная 16А А-0105 "У"	предложений посредством эл	Товар	Штука	12	130	1560	согласно договора	ГККП "КОНД"
128	Выключатель	Внутренний, Двухклавишный, С56-124	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	200	2000	согласно договора	ГККП "КОНД"
129	Выключатель наружный	одноклавишный МБ А16-131	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	190	1900	согласно договора	ГККП "КОНД"
130	Выключатель-автомат	1п 16А	предложений посредством эл	Товар	Штука	5	210	1050	согласно договора	ГККП "КОНД"
131	Диск	180*1,8*22,23	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	150	3000	согласно договора	ГККП "КОНД"
132	Домофон	Домофон	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	2000	2000	согласно договора	ГККП "КОНД"
133	Дорожка рефленная	автомобусная, ширина 100см,	предложений посредством эл	Товар	Метр	20	2600	52000	согласно договора	ГККП "КОНД"
134	Дюбель-пара	8x60	предложений посредством эл	Товар	Штука	300	10	3000	согласно договора	ГККП "КОНД"
135	Ерш для унитаза	Ерш для унитаза	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	200	6000	согласно договора	ГККП "КОНД"
136	Замок врезной	сув.2 ригеля 3кл без защелки, ключ "бабочка"	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	800	24000	согласно договора	ГККП "КОНД"
137	Замок навесной	Замок навесной	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	300	6000	согласно договора	ГККП "КОНД"
138	Изолента	х/б черная	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	90	1800	согласно договора	ГККП "КОНД"
139	Интегрированный телефон	КХ-TS 2350 СА, набор номера в импульсивном или тональном режиме	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	3000	6000	согласно договора	ГККП "КОНД"
140	кипятильник	ТЛ-8, 50 литров, 220В, 2,5кВт	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	32000	64000	согласно договора	ГККП "КОНД"
141	Клапан обратный	d50RR	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	3500	7000	согласно договора	ГККП "КОНД"
142	Клещи для обжима кабеля	Клещи для обжима кабеля	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	1300	1300	согласно договора	ГККП "КОНД"

143	Клипса	d16	предложений посредством эл	Товар	Штука	100	26	2600	согласно договора	ГККП "КОНД"	
144	ключ разводной	№1	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	600	600	согласно договора	ГККП "КОНД"	
145	коврик резиновый	диэлектрический 100*100 см	предложений посредством эл	Товар	Штука	25	1900.8	47520	согласно договора	ГККП "КОНД"	
146	Контейнер для мусора	Металлический, объем 0,7 куб.метра, с крышкой	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	28000	28000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
147	Корзина для мусора	пластмассовая	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	200	4000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
148	Кран	15мм	предложений посредством эл	Товар	Штука	4	800	3200	согласно договора	ГККП "КОНД"	
149	Кран шаровой	в/в VT m 214, 217 VALTEC 3/4"	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	1100	11000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
150	Кран-букса	с сальниковой набивкой	предложений посредством эл	Товар	Штука	50	300	15000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
151	круг отрезной	отрезной, 180*1,8*22,23	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	110	1100	согласно договора	ГККП "КОНД"	
152	Крючок-вешалка	металлическая	предложений посредством эл	Товар	Штука	50	150	7500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
153	Лампа настольная офисная	крепление к столу, гибкий поворот ITEM N02036 220-240W	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	5000	50000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
154	Лампа электрическая	дневного освещения 40Вт	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	150	3000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
155	Лампочка 60W стандарт	Лампочка 60W стандарт	предложений посредством эл	Товар	Штука	300	45	13500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
156	Лампы электрические	дневного света 60Вт	предложений посредством эл	Товар	Штука	300	40	12000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
157	Лампы электрические и устройства осветительные прочие	софиты	предложений посредством эл	Товар	Штука	6	600	3600	согласно договора	ГККП "КОНД"	
158	Лопата снеговая	снеговая	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	500	15000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
159	Лопата совковая	с черенком	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	600	18000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
160	Лопата штыковая	с черенком	предложений посредством эл	Товар	Штука	60	600	36000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
161	Лоток для ложек	металлический, квадратной формы, низ сетка для вертикального хранения ложек	предложений посредством эл	Товар	Штука	5	1000	5000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
162	Магнитола автомобильная	А Ш Д 8390, DVD	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	17000	17000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
163	Метла	Метла	предложений посредством эл	Товар	Штука	50	180	9000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
164	Мешки хозяйственные	Белье, 50кг	предложений посредством эл	Товар	Штука	300	60	18000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
165	Муфта	d50 серый пластик	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	200	200	согласно договора	ГККП "КОНД"	
166	мыльница	пластмассовая	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	60	1800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
167	набор ключей гаечных	комбинированных- техно,в 1 наборе 12штук (от 6мм до27мм)	предложений посредством эл	Товар	Набор	1	1700	1700	согласно договора	ГККП "КОНД"	
168	Насос	циркуляционный, HIN WILO	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	9500	19000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
169	Нулевая шина	18 соединений	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	650	6500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
170	Огнетушитель автомобильный	автомобильный	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	2000	2000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
171	Отвод	50*135	предложений посредством эл	Товар	Штука	6	135	810	согласно договора	ГККП "КОНД"	
172	Перчатки х/б	пуп. плотные черные	предложений посредством эл	Товар	Штука	100	50	5000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
173	Пистолет для монтажной пены	облегченный	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	2500	2500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
174	пленка парниковая	80 микрон, в рулоне по 150м	предложений посредством эл	Товар	Рулон	2	11000	22000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
175	Раковина	с пьедесталом	предложений посредством эл	Товар	Штука	7	8000	56000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
176	Распределительная коробка	Распределительная коробка	предложений посредством эл	Товар	Штука	45	110	4950	согласно договора	ГККП "КОНД"	
177	Резьба	15	предложений посредством эл	Товар	Штука	6	60	360	согласно договора	ГККП "КОНД"	
178	Ремкомплект для смесителей	универсальный	предложений посредством эл	Товар	Штука	50	120	6000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
179	Розетка внутренняя	двойная с заземляющим устройством	предложений посредством эл	Товар	Штука	82	400	32800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
180	Розетка наружная	с заземлением РА-16-254	предложений посредством эл	Товар	Штука	15	180	2700	согласно договора	ГККП "КОНД"	
181	Рубероид	1 рулон-15м	предложений посредством эл	Товар	Рулон	15	1300	19500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
182	Рукавицы х/б	двунитка	предложений посредством эл	Товар	Штука	50	100	5000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
183	Саморез	кровельный 4,8*80	предложений посредством эл	Товар	Штука	300	12	3600	согласно договора	ГККП "КОНД"	
184	светильник	НГУ-01-100-201	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	3000	30000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
185	Светильник электрический переносной	Светильник ЛСУ-1 (перенос) 10м ПВС с выкл.220В	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	1400	1400	согласно договора	ГККП "КОНД"	
186	Светильники светодиодные	"вход-выход" пр-во Турция TS teksan 4 часа автономной работы	предложений посредством эл	Товар	Штука	18	4600	82800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
187	Сейф	35*25*20 25кл БАБ крепление на стену, открывание ключом	предложений посредством эл	Товар	Штука	3	17000	51000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
188	сейф металлический с кнопочным набором	аварийный ключ, высота 30, ширина 38, глубина 30	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	50000	50000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
189	сердцевина замка	для пластиковых дверей	предложений посредством эл	Товар	Штука	15	1200	18000	согласно договора	ГККП "КОНД"	

190	Сетка маскитная	ш*в 49*147	предложений посредством эл	Товар	Штука	6	5000	30000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
191	Сифон	для мойки гофрированный	предложений посредством эл	Товар	Штука	7	500	3500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
192	Смеситель	для мойки Кухня	предложений посредством эл	Товар	Штука	7	2300	16100	согласно договора	ГККП "КОНД"	
193	Совок для мусора	пластмассовый	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	150	3000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
194	Стакан разовый	200мл, белый	предложений посредством эл	Товар	Штука	3000	1,8	5400	согласно договора	ГККП "КОНД"	
195	Стартеры, включая работающие как стартеры-генераторы	стартер	предложений посредством эл	Товар	Штука	68	30	2040	согласно договора	ГККП "КОНД"	
196	Сушилка для белья	напольная, большая 18м, нержавеющей	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	8000	80000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
197	сушка	для тарелок 1-х и 2-х блюд	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	1800	54000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
198	Таз	эмалированный, 16 л	предложений посредством эл	Товар	Штука	5	680	3400	согласно договора	ГККП "КОНД"	
199	Таз пластмассовый	большой	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	600	6000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
200	термометр	комнатный	предложений посредством эл	Товар	Штука	35	350	12250	согласно договора	ГККП "КОНД"	
201	Ткань техническая	белая, для мытья полов	предложений посредством эл	Товар	Метр погонный	500	190	95000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
202	Топор	400 гр	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	600	1200	согласно договора	ГККП "КОНД"	
203	трансформатор	сварочный переносной	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	28000	28000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
204	Тройник с наружной резьбой	VT m 333 16*1/2"	предложений посредством эл	Товар	Штука	15	750	11250	согласно договора	ГККП "КОНД"	
205	Трос канализационный	d 6,5-5v	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	900	1800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
206	Труба	металлопластиковая 16*20мм	предложений посредством эл	Товар	Метр	70	240	16800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
207	Труба	с раструбом d50	предложений посредством эл	Товар	Метр	4	250	1000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
208	Труба газо-водопроводная	d89*3,5; 1 труба 11,42м	предложений посредством эл	Товар	Метр	34,26	1200	41112	согласно договора	ГККП "КОНД"	
209	Труба металлопластик	d 16 VT	предложений посредством эл	Товар	Метр	15	250	3750	согласно договора	ГККП "КОНД"	
210	Угол с внутренней резьбой	VT m 352 16*1/2"	предложений посредством эл	Товар	Штука	15	450	6750	согласно договора	ГККП "КОНД"	
211	Угол с наружной резьбой	VT m 353 16*1/2"	предложений посредством эл	Товар	Штука	15	450	6750	согласно договора	ГККП "КОНД"	
212	уголок стальной	стальной 63*63	предложений посредством эл	Товар	Метр	66	800	52800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
213	Унитаз	с сиденьем, бочок с боковой подводкой	предложений посредством эл	Товар	Штука	5	13500	67500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
214	Уплотнительное кольцо	d110	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	20	600	согласно договора	ГККП "КОНД"	
215	Уплотнительное кольцо	d50	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	15	450	согласно договора	ГККП "КОНД"	
216	Фонарь	галоген ISW-9LED 1.6Ah	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	2600	26000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
217	Чайник	эмалированный 3,5л	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	1700	17000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
218	Чайник электрический	"Магнит" 2л	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	3500	35000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
219	Часы настенные с 18	Часы настенные с 18	предложений посредством эл	Товар	Штука	10	1500	15000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
220	Черенки	для лопат	предложений посредством эл	Товар	Штука	50	120	6000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
221	Черенок	деревянный	предложений посредством эл	Товар	Штука	30	100	3000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
222	Шайба	DIN 125 M 10	предложений посредством эл	Товар	Штука	100	3	300	согласно договора	ГККП "КОНД"	
223	Швабра	деревянная	предложений посредством эл	Товар	Штука	50	500	25000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
224	Шкаф вытяжной лабораторный	ширина - 1040, высота - 1715, глубина - 610. Цвет белый, фасад синий. С мойкой. Длина вытяжной трубы до 3м с элементом крепления. Каркас металлический с полимерным покрытием	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	120000	120000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
225	Шланг	кислородный 6бмм	предложений посредством эл	Товар	Метр	20	400	8000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
226	Щетка	"утюжок"	предложений посредством эл	Товар	Штука	60	150	9000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
227	Электрический провод	медный 2*1,5	предложений посредством эл	Товар	Метр	500	90	45000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
228	Электрокалорифер	СФО 3м-220V	предложений посредством эл	Товар	Штука	5	19000	95000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
229	информационная система "Параграф"	обновление	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	135000,00	135000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
230	изготовление бланочной продукции	медицинские, бухгалтерские бланки	предложений посредством эл	Работа	980 Работа	1,00	600000,00	600000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
231	индивидуальный пошив мягкого инвентаря	костюмы, халаты, постельные комплекты, пижамы и др.	предложений посредством эл	Работа	980 Работа	1,00	1000000,00	1000000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
206	изготовление стенда	"Государственные символы РК"	предложений посредством эл	Товар	6 Единица усл	1,00	50000,00	50000,00	согласно договора	ГКП на ПХВ "КОНД"	
232	периодические печатные издания	газеты и журналы	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	20,00	12500,00	250000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
233	азопирам	азопирам	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	5,00	1440,00	7200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
234	Азур-Эозин 100,0	Азур-Эозин 100,0	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	12 Литр (куб. дм	2,00	1706,00	3412,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
235	АЛТ 360 (лахема)	360 набор диагност.	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	15,00	2400,00	36000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
236	альбуфан	диагност.набор	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	3,00	720,00	2160,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
237	аппарат Панченкова	СОЭ-метр, б/капля	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	3,00	1600,00	4800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
238	АСТ 360 (лахема)	АСТ 360 (лахема)	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	15,00	2400,00	36000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
239	бензидин	бензидин	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	0,01	465700,00	4657,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
240	биксы с тиглями	60*30	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	10,00	680,00	6800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

241	билирубин-12 Витал	набор диагностический	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	10,00	3490,00	34900,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
242	бумага индикторная	универсальная	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	5,00	154,00	770,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
243	бумага Крафт	107*107 марка А 5кг	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	5,00	2600,00	13000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
244	бутыль с притертой пробкой	1л	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	4,00	600,00	2400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
245	воронка	лабораторная стеклянная 100/150	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	10,00	495,00	4950,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
246	воронка	лабораторная стеклянная 56/80	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	10,00	435,00	4350,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
247	гемоглобин (Агат)	600 опр с калиб.набор диагност.	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	10,00	1079,00	10790,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
248	гигрометр	для определения давления воздуха	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	1,00	1848,00	1848,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
249	глицерин	дистиллированный	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	1,25	1180,00	1475,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
250	глюкоза (агат)	Агат	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	10,00	3425,00	34250,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
251	глюкофан	диагност.набор	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	3,00	670,00	2010,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
252	индикатор бромтимоловый	синий	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	0,05	110880,00	5544,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
253	калий двухромовокислый	диагност.набор	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	0,50	2220,00	1110,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
254	камера	Горяева	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	1,00	4440,00	4440,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
255	капельница Страншейна	страншейна	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	10,00	200,00	2000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
256	карандаш по стеклу	20шт.в упаковке	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	2	1474	2948	согласно договора	ГККП "КОНД"	
257	колба	мерная 50мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	5,00	308,00	1540,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
258	колба	мерная 100мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	5,00	350,00	1750,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
259	крахмал водорастворимый	диагност.набор	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	1,00	1725,00	1725,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
260	креатинин Витал	набор диагностический	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	2,00	6118,00	12236,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
261	кювета	3мм	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	6,00	2400,00	14400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
262	кювета	5 мм	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	6,00	2400,00	14400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
263	кювета	10 мм	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	6,00	2400,00	14400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
264	натрий лимоннокислый	дисагностический набор 3 зам	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	1,00	2464,00	2464,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
265	натрий углекислый	диагност.набор б/в хч	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	1,00	865,00	865,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
266	ножницы	остроконечные	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	5,00	1600,00	8000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
267	общий белок Агат	диагностический набор	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	10,00	2650,00	26500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
268	пипетка	2мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	20,00	400,00	8000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
269	пипетка	1,0 мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	20,00	370,00	7400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
270	пипетка	5,0 мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	50,00	400,00	20000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
271	пипетка	10,0 мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	20,00	400,00	8000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
272	пробирка	биологическая, 16мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	500,00	17,00	8500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
273	скарификатор	одноразовый	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	2000,00	3,00	6000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
274	спринцовка	№1	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	10,00	190,00	1900,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
275	стакан	градуированный 50мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	5,00	220,00	1100,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
276	стакан	градуированный 1000мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	10,00	1140,00	11400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
277	стакан	градуировый 150мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	7,00	370,00	2590,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
278	стекло	покрывное к камере Горяева	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	1,00	200,00	200,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
279	судан-3	судан-3	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	0,10	62840,00	6284,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
280	сульфациловая кислота	"хч"	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	166 Килограмм	0,50	11212,00	5606,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
281	термоиндикатор стерильности	180 С	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	5,00	1000,00	5000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
282	тест-полоска	Гемофан для определения эритроцитов в моче	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	5,00	900,00	4500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
283	тимоловая проба	ТТТ 300	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	778 Упаковка	10,00	2010,00	20100,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
284	цилиндр с носиком	на подставке, 1000мл	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	7,00	480,00	3360,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
285	чашка	Петри	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	50,00	130,00	6500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
286	штатив	для окраски предметных стекол	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	2,00	2300,00	4600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
287	штатив	пластмассовый 50 гнезд	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	5,00	360,00	1800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
288	штатив	10 гнезд	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	9,00	330,00	2970,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
289	штатив	20 гнезд	Закона (статья 4 Закона «О гос	Товар	796 Штука	5,00	252,00	1260,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
Итого по 139								9374000,00			
149 Прочие услуги											
1	автозапчасти	для машин	предложений посредством эл	Товар	штука	10,00	115880,00	1158800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
2	автослампла 12 Вт	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	12,00	55,00	660,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
3	автосшина R13 шип	запасные части автомобиля	предложений посредством эл	Товар	штука	4,00	7100,00	28400,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
4	клапан обратный	d50RR	предложений посредством эл	Товар	штука	2,00	3500,00	7000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
5	ключ шворни УАЗ 3160 усиленный	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	1000,00	1000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
6	контакты трамблера	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	460,00	460,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
7	Коробка передач ГАЗ 31105	5-ти ступенчатая	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	160000,00	160000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

8	масло 10W40 1л	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	720,00	720,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
10	масло 10W40 4л	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	1820,00	1820,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
11	мотор отопительный Газ	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	7920,00	7920,00			
12	надсвечник Уаз	запасные части автомобиля	предложений посредством эл	Товар	штука	4,00	450,00	1800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
13	помпа Газ 53	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	6830,00	6830,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
14	прокладка крышки клапанов Уаз	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	500,00	500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
15	резинка стеклоочистителя	запасные части автомобиля	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	660,00	660,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
	реле заряда Уаз	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	940,00	940,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
16	рессора УАЗ 3 листа в сборе	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	16000,00	16000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
19	свечи зажигания HGK	запасные части автомобиля	предложений посредством эл	Товар	штука	4,00	610,00	2440,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
20	тосол Дзержинский	5л	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	1210,00	1210,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
22	фильтр воздушный Ваз	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	270,00	270,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
23	фильтр маасляный Ваз	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	500,00	500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
24	фильтр топливный Ваз	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	170,00	170,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
25	фильтр топливный Патриот	запасные части	предложений посредством эл	Товар	штука	1,00	1900,00	1900,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
2	Цемент	50кг	предложений посредством эл	Товар	Килограмм	1500	24	36000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
3	Обои виниловые	цвет: постельная гамма	предложений посредством эл	Товар	Рулон	15	1000	15000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
4	Краска	эмаль ПФ-115, ярко-желтая, 2,7кг	предложений посредством эл	Товар	Банка условная	2	1900	3800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
5	Краска белая	эмаль 2,7кг	предложений посредством эл	Товар	Банка условная	60	1300	78000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
6	Краска коричневая	2,7кг	предложений посредством эл	Товар	Банка условная	15	1100	16500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
7	Краска красная	эмаль 2,8кг	предложений посредством эл	Товар	Банка условная	4	1300	5200	согласно договора	ГККП "КОНД"	
8	Краска синяя	1,8кг	предложений посредством эл	Товар	Банка условная	15	855	12825	согласно договора	ГККП "КОНД"	
9	Краска черная	эмаль 2,7кг	предложений посредством эл	Товар	Банка условная	5	900	4500	согласно договора	ГККП "КОНД"	
10	Алинекс	25кг "финиш"	предложений посредством эл	Товар	Килограмм	750	116	87000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
11	Алинекс Грунтовка Праймер	канистра, 5л	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	800	800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
12	Битум	1 мешок-40 кг	предложений посредством эл	Товар	Штука	2	6200	12400	согласно договора	ГККП "КОНД"	
13	Карбид	125 кг в бочке	предложений посредством эл	Товар	Штука	1	19000	19000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
14	Известь негашеная	Известь негашеная	предложений посредством эл	Товар	Килограмм	150	60	9000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
15	Клей	универсальный	предложений посредством эл	Товар	Упаковка	10	180	1800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
16	Линолеум	вспененная основа, шириной 3м	предложений посредством эл	Товар	Метр погонный	4	1200	4800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
17	Олифа	5 л	предложений посредством эл	Товар	Банка условная	5	1600	8000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
18	пена монтажная	монтажная 65, 750 мл, в баллонах	предложений посредством эл	Товар	Штука	20	1200	24000	согласно договора	ГККП "КОНД"	
19	Потолочная мастика	потолочная мастика, в банке 5 кг	предложений посредством эл	Товар	Банка условная	1	800	800	согласно договора	ГККП "КОНД"	
20	услуги по утилизации ТБО Костанай	вывоз и размещение на полигоне должно производить 1 предприятие. Ежемесячный объем отходов - 9,75 м.куб.	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	94575,00	94575,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
21	услуги по утилизации ТБО Затобольск	вывоз, размещение на полигоне, возмещение затрат по оплате эмиссий отходов должно производить 1 предприятие. Ежемесячный объем отходов - 12 м.куб.	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	265300,00	265300,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
22	услуги по утилизации ТБО	прием и захоронение ТБО в сельских округах	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	5000,00	5000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
23	услуги по вывозу мусора	вывоз из контейнеров	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	82800,00	82800,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
24	дезинсекция и дератизация	уничтожение грызунов и насекомых 5-ти зданий	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	175000,00	175000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
25	утилизация медицинских отходов	системы, шприцы, скарификаторы, перчатки, ватные шарик, шпателя одноразового применения	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	17922,00	17922,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
26	услуги по охране	центр принудит.лечения	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	10700000,00	10700000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

27	техническое обслуживание пожарной сигнализации	О.Шипина, 153/2, 153/3, ул.Рабочая, 147, п.Затобольск, ул.Семина, 48/1, п.Силатьевка, ул.Больничная,	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	192000,00	192000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
28	техническое обслуживание мед.оборудования	текущий ремонт и комплексное техническое обслуживание изделий медицинской техники	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	57600,00	57600,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	

29	техническое обслуживание компьютерной техники	ремонт и замена запасных частей компьютеров, принтеров, ксероксов	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	328790,00	328790,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
30	техническое обслуживание и заправка картриджей	чистка, ремонт картриджей, замена ракеля, магнитного вала, втулок магнитного вала (HP Color LaserJet 1600, HP LaserJet, SCX-4200, MF-4018, FC-220S)	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	200000,00	200000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
31	техническое обслуживание кассового аппарата	Миника 1102Ф	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	8240,00	8240,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
32	монтаж охранной сигнализации	Монтаж охранной сигнализации 3-х кабинетов	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	105000,00	105000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
33	услуги по ремонту двигателя	ГАЗ 31105, снятие двигателя, полная разборка и сборка двигателя, замена колец, поршней, прокладок, масла, фильтра, "Госол", расточка блока.	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	116500,00	116500,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
34	услуги по установке машин специальной	промышленных стирально-отжимных машин серии Вега. Модель В 25-322 «люкс»	предложений посредством эл	Услуга	5114 Услуга	1,00	125000,00	125000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
35	услуги консультационные инженерные	Техническое обследование зданий	предложений посредством эл	Работа	980 Работа	1,00	250000,00	250000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
36	услуги связанные с полиграфией прочие	Изготовление стенда "Государственные символы РК"	предложений посредством эл	Работа	980 Работа	1,00	21700,00	21700,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
37	установка прачечного оборудования	Установка промышленных стирально-отжимных машин серии Вега. Модель В 25-322 «люкс»	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5115 Услуга	1,00	125000,00	125000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
38	прочие	работы и услуги	предложений посредством эл	Работа	980 Работа	1,00	2104148,00	2104148,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
Итого по 149								16714000,00			
141 Коммунальные услуги											
1	услуги по поставке холодной воды	холодная вода, канализация, сброс	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	189000,00	189000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
2	услуги по отоплению (город)	горячая вода, отопление	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	5800000,00	5800000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
3	услуги по поставке и транспортировке	природный газ	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	1650000,00	1650000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
4	услуги по электроэнергии	электроэнергия	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	4020000,00	4020000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
Итого по 141								11659000,00			
142 Услуги связи											
1	услуги телефонной связи	абон.плата, зона интернет, м/город, соединения с сот.связью	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	1151000,00	1151000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
2	услуги сотовой связи	сотовая связь	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	400000,00	400000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
Итого по 142								1551000,00			
151 Командировочные расходы											
1	Командировочные расходы	повышение квалификации, семинары, совещания	Закона (статья 4 Закона «О гос	Услуга	5114 Услуга	1,00	2000000,00	2000000,00	согласно договора	ГККП "КОНД"	
Итого по 151								2000000,00			
								82340275,00			